Objeto:O objeto  do presente contrato é o Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de consumo para atender
as demandas das secretaria , fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá,por um período de 12(doze)
meses.

Valor da ordem : O valor total da Carta Contrato é de R$ 8.421,73(oito mil quatrocentos e vinte um reais e setenta e três
centavos),conforme nota de empenho n°87,88/2023.

Dotação Orçamentária: 35 - Secretaria Municipal de Governo -02.27.10 Secretaria Municipal de Governo- 4020 -
Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo  -33.90.30.00 Material de Consumo - 734 - Ficha